



COMUNE DI GENOVA

DIREZIONE LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022-212.0.0.-133

L'anno 2022 il giorno 12 del mese di Dicembre il sottoscritto Marasso Ines in qualita' di dirigente di Direzione Lavori Pubblici, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO: INTERVENTI DI INTERESSE SOCIALE E PROMOZIONALE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO NICO SAPIO IN VIA DEI REGGIO, 10 - PEGLI.

APPLICAZIONE DELL'ART. 26, COMMA 1 "DISPOSIZIONI URGENTI IN MATERIA DI APPALTI PUBBLICI DI LAVORI" DEL DECRETO LEGGE 17 MAGGIO 2022, N. 50 AGLI APPALTI IN CORSO DI REALIZZAZIONE E APPROVAZIONE DEI MAGGIORI IMPORTI DERIVANTI RELATIVI AL SESTO STATO DI AVANZAMENTO.

MOGE 15196 CUP B35H18006050006 CIG 8397126795

Adottata il 12/12/2022
Esecutiva dal 19/12/2022

12/12/2022	MARASSO INES
------------	--------------

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



COMUNE DI GENOVA

DIREZIONE LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022-212.0.0.-133

INTERVENTI DI INTERESSE SOCIALE E PROMOZIONALE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE
- LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO NICO SAPIO IN VIA DEI
REGGIO, 10 - PEGLI.

APPLICAZIONE DELL'ART. 26, COMMA 1 "DISPOSIZIONI URGENTI IN MATERIA DI
APPALTI PUBBLICI DI LAVORI" DEL DECRETO LEGGE 17 MAGGIO 2022, N. 50 AGLI
APPALTI IN CORSO DI REALIZZAZIONE E APPROVAZIONE DEI MAGGIORI IMPORTI
DERIVANTI RELATIVI AL SESTO STATO DI AVANZAMENTO.

MOGE 15196 CUP B35H18006050006 CIG 8397126795

IL DIRETTORE

Premesso che:

- in data 13.01.2021, con n. di repertorio 68627, è stato stipulato, relativamente all'intervento di cui in oggetto, il contratto di appalto con l'impresa CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP., con sede in Via C. di Marzabotto n. 47 - 47922 Rimini (RN), per l'importo di Euro 3.275.059,41, oltre I.V.A.;
- l'art. 26 del decreto legge n. 50 del 17.05.2022, "Misure urgenti in materia di politiche energetiche nazionali, produttività delle imprese e attrazione degli investimenti, nonché in materia di politiche sociali e di crisi Ucraina", pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 114 del 17.05.2022, reca disposizioni urgenti in materia di appalti pubblici di lavori, finalizzate a fronteggiare gli aumenti eccezionali dei prezzi dei materiali da costruzione, nonché dei carburanti e dei prodotti energetici;
- più precisamente, l'art. 26, per gli appalti con termine finale di presentazione delle offerte entro il 31.12.2021, prevede:

1. IN CASO DI LAVORAZIONI NON ANCORA CONTABILIZZATE alla data di entrata in vigore del D.L. n. 50/2022 e da contabilizzare fino alla data del 31 dicembre 2022, **l'adozione di stati di avanzamento dei lavori basati su prezziari aggiornati** ai sensi del comma 2 dello stesso decreto, anche in deroga ai patti contrattuali;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile

2. IN CASO DI LAVORAZIONI GIA' ESEGUITE E CONTABILIZZATE a partire dal 1° gennaio 2022 e fino alla data di entrata in vigore del D.L. n. 50/2022, l'emissione di un certificato di pagamento straordinario recante la determinazione dell'acconto del corrispettivo di appalto derivante dall'applicazione di prezziari aggiornati;
3. i maggiori importi derivanti dall'applicazione dei prezziari di cui ai punti precedenti, al netto dei ribassi formulati in sede di offerta, sono riconosciuti dalla stazione appaltante nella misura del 90% nei limiti delle risorse disponibili, come individuate dal decreto medesimo;
4. che le regioni, procedano, entro il 31 luglio 2022, ad un aggiornamento infrannuale dei prezziari in uso alla data di entrata in vigore del citato decreto.

Considerato:

- che in data 29/07/2022 la Regione Liguria ha adottato l'aggiornamento infrannuale del Prezzario Regionale 2022, pubblicato sul BURL in data 17/08/2022.

Considerato altresì:

- che l'Ufficio di Direzione Lavori ha calcolato, relativamente al sesto stato di avanzamento lavori dell'appalto in argomento, i maggiori importi per revisione dei prezzi derivanti dall'applicazione del DL 50/2022 del nuovo prezzario, in modo analitico, come differenza tra i prezzi delle lavorazioni di cui al Prezzario "Luglio 2022" aggiornato e i corrispondenti prezzi a base di gara (Prezzario anno 2019), riconoscendone infine il 90%, per l'importo di Euro 13.128,71 (tabella allegato A), oltre IVA 10%;

Dato atto:

- dell'avvenuto accertamento dell'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 42 D.Lgs. 50/2016 e art. 6 bis L. 241/1990;
- che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico e amministrativo ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 (TUEL).

Visto l'art. 26 del D.L. n. 50/2022;

Visti gli artt. 107, 153 comma 5, 183 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti gli artt. 77 e 80 dello statuto del Comune di Genova;

Visti gli artt. 4, 16, 17 del D.Lgs. n. 165/2001;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 108 del 22.12.2021 con la quale sono stati approvati i documenti Previsionali e Programmatici 2022/2024;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 10.02.2022, con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 21.04.2022, con cui è stato approvato il secondo adeguamento del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2022/2024.

DETERMINA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile

- 1) di approvare i maggiori importi da corrispondere al CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. (C.Benf. 57532) con sede in VIA C. DI MARZABOTTO n. 47, 47922 RIMINI (RN) Codice Fiscale e Partita IVA 01685300400 derivanti dall'applicazione del D.L. 50/2022 all'appalto di cui all'oggetto, di competenza della Direzione Lavori Pubblici, riportati nella **tabella in allegato A**, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, **pari a Euro 13.128,71 (tredicimilacentotrentotto/71) oltre a IVA al 10% per Euro 1.312,87 (milletrecentododici/87), per complessivi Euro 14.441,58 (quattordicimilaquattrocentoquarantuno/58)**;
- 2) di dare atto che il suddetto importo è stato quantificato in modo analitico come differenza tra i prezzi delle lavorazioni di cui al Prezzario "Luglio 2022" aggiornato e i corrispondenti prezzi a base di gara (Prezzario anno 2019), riconoscendone infine il 90%;
- 3) di mandare a prelevare la somma complessiva di **Euro 14.441,58** al Capitolo 76353 C.d.C. 2850.8.04 "Impianti Sportivi - Ristrutturazione ed ampliamento" P.d.C. 2.02.01.09.016 Crono 2020/223 mediante riduzione di pari importo dell'IMP 2022/3898 ed emissione di nuovo **IMP 2022/16769**;
- 4) di dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento, per Euro 14.441,58 è finanziata con Fondo Pluriennale Vincolato iscritto a Bilancio 2022 derivante da contributo concesso dalla Regione Liguria con provvedimento 2020-AC-574 a valere su Fondo Strategico Regionale 2020 (L.r. 34/2016, art. 4) (Acc.to 2020/1561);
- 5) di procedere, a cura del Responsabile del Procedimento, all'emissione del **certificato di pagamento integrativo**, relativo al sesto Stato di Avanzamento Lavori, sulla base degli importi di cui alla tabella in allegato A;
- 6) di procedere a cura della Direzione Lavori Pubblici alla diretta liquidazione delle spese mediante emissione di atti di liquidazione digitale nei limiti di cui al presente provvedimento;
- 7) di dare atto dell'avvenuto accertamento dell'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 42 D.Lgs. 50/2016 ed art. 6 bis L. 241/1990;
- 8) di provvedere a cura della Direzione Lavori Pubblici alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo del Comune, alla sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi dell'art. 29 del Codice;
- 9) di dare atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico e amministrativo ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL);
- 10) di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela dei dati personali.

IL DIRETTORE
Arch. Ines Marasso

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



COMUNE DI GENOVA

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022-212.0.0.-133

AD OGGETTO

INTERVENTI DI INTERESSE SOCIALE E PROMOZIONALE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE
- LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO NICO SAPIO IN VIA DEI
REGGIO, 10 - PEGLI.

APPLICAZIONE DELL'ART. 26, COMMA 1 "DISPOSIZIONI URGENTI IN MATERIA DI
APPALTI PUBBLICI DI LAVORI" DEL DECRETO LEGGE 17 MAGGIO 2022, N. 50 AGLI
APPALTI IN CORSO DI REALIZZAZIONE E APPROVAZIONE DEI MAGGIORI IMPORTI
DERIVANTI RELATIVI AL SESTO STATO DI AVANZAMENTO.

MOGE 15196 CUP B35H18006050006 CIG 8397126795

**Ai sensi dell'articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, si
appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (acc.to 2020/1561).**

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Giuseppe Materese

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile

ADEGUAMENTO SAL 6 ai sensi dell'Art. 26 del DL 50/2022

N.	Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Um	Qta	Prezzo PREZZARIO 2019	Importo Totale PREZZARIO 2019	Prezzo PREZZARIO LUGLIO 2022	Importo Totale PREZZARIO LUGLIO 2022
STATO DI AVANZAMENTO N. 6 dei lavori a tutto il 10-07-2022								
LAVORI A MISURA								
133	25A95 A10 6200 PA. m	Risanamento dei travetti in C.A. del solaio in laterocemento Lib. 1 Mis. N. 143	m ²	39.45	77.58	3.060.53	137.79 €	5.435.64 €
134	25A55 A10 6200 PA. m	Risanamento dei travetti in C.A. del solaio in laterocemento Lib. 1 Mis. N. 144	m ²	50.62	77.58	3.927.10	137.79 €	6.974.70 €
135	25A30 A15 6250 PA. m	Demolizione e ripristino delle pignatte in laterizio Lib. 1 Mis. N. 145	m ²	86.49	25.14	2.174.36	37.62 €	3.253.34 €
136	25 A15 A15 010 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. <5 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 146	m ³ /km	21.62	1.46	31.57	2.10 €	45.40 €
137	25 A15 A15 015 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >5<=10 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 147	m ³ /km	21.62	0.96	20.76	1.38 €	29.84 €
138	25 A15 A15 020 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >10<=30 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 148	m ³ /km	86.49	0.59	51.03	0.84 €	72.65 €
139	25A30 A15 6250 PA. m	Demolizione e ripristino delle pignatte in laterizio Lib. 1 Mis. N. 149	m ²	31.85	25.14	800.71	37.62 €	1.198.05 €
140	25 A15 G10 010 m	per laterizi, intonaci, piastrelle e simili codice CER170904 Lib. 1 Mis. N. 150	m ²	4.32	27.26	117.76	37.63 €	162.56 €
141	25 A15 A15 010 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. <5 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 151	m ³ /km	7.96	1.46	11.62	2.10 €	16.72 €
142	25 A15 A15 015 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >5<=10 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 152	m ³ /km	7.96	0.96	7.64	1.38 €	10.98 €
143	25 A15 A15 020 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >10<=30 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 153	m ³ /km	31.85	0.59	18.79	0.84 €	26.75 €
144	25 A15 G10 010 m	per laterizi, intonaci, piastrelle e simili codice CER170904 Lib. 1 Mis. N. 154	m ²	1.59	27.26	43.34	37.63 €	59.83 €
145	75 A10 B50 001 m	Abbatimento albedi h da 12 a 16m su strada a traffico medio Lib. 1 Mis. N. 157	cad	2.00	154.45	308.90	215.00 €	430.00 €
146	75 A10 A60 020 m	Rimozione e asportazione di cappella <1 m ² a macchina Lib. 1 Mis. N. 158	cad	2.00	118.78	237.56	166.61 €	333.22 €
147	NP010	Demolizione di pilastri, cm 11x30, eseguita con ... eseguire il lavoro completamente e in sicurezza. Lib. 1 Mis. N. 159	cad	37.00	155.59	5.881.30	216.59 €	8.187.10 €
148	NP011	Demolizione di pilastri, cm 11x30, eseguita a mano ... il lavoro completamente e in sicurezza. Lib. 1 Mis. N. 160	cad	18.90	240.55	4.546.40	334.86 €	6.328.85 €
149	NP012	RICOSTRUZIONE DI OGNI SINGOLO PILASTRINO 11x30da ... per eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte Lib. 1 Mis. N. 161	cad	17.00	551.53	9.376.01	767.78 €	13.052.36 €
150	25 A15 A15 010 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. <5 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 162	m ³ /km	213.75	1.46	312.08	2.10 €	448.88 €
151	25 A15 A15 015 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >5<=10 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 163	m ³ /km	213.75	0.96	205.20	1.38 €	294.98 €
152	25 A15 A15 020 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >10<=30 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 164	m ³ /km	855.04	0.59	504.47	0.84 €	718.23 €
153	25 A15 G10 010 m	per laterizi, intonaci, piastrelle e simili codice CER170904 Lib. 1 Mis. N. 165	m ²	68.40	27.26	1.884.58	37.63 €	2.573.89 €
154	25 A05 A20 025 m	Demol. strut. murarie ester. cls e/o ca a mano. Lib. 1 Mis. N. 174	m ²	1.52	199.32	302.97	283.45 €	430.84 €
155	25 A15 A15 010 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. <5 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 175	m ³ /km	7.60	1.46	11.10	2.10 €	15.96 €
156	25 A15 A15 015 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >5<=10 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 176	m ³ /km	7.60	0.96	7.30	1.38 €	10.49 €
157	25 A15 A15 020 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >10<=30 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 177	m ³ /km	30.40	0.59	17.94	0.84 €	25.54 €
158	25 A15 G10 010 m	per laterizi, intonaci, piastrelle e simili codice CER170904 Lib. 1 Mis. N. 178	m ²	1.52	27.26	41.44	37.63 €	57.20 €
159	25 A05 A20 025 m	Demol. strut. murarie ester. cls e/o ca a mano. Lib. 1 Mis. N. 179	m ²	1.52	199.32	302.97	283.45 €	430.84 €
160	25 A15 A15 010 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. <5 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 180	m ³ /km	7.60	1.46	11.10	2.10 €	15.96 €
161	25 A15 A15 015 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >5<=10 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 181	m ³ /km	7.60	0.96	7.30	1.38 €	10.49 €
162	25 A15 A15 020 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >10<=30 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 182	m ³ /km	30.40	0.59	17.94	0.84 €	25.54 €
163	25 A15 G10 010 m	per laterizi, intonaci, piastrelle e simili codice CER170904 Lib. 1 Mis. N. 183	m ²	1.52	27.26	41.44	37.63 €	57.20 €
164	25 A05 B20 020 m	Rimozione rivestimenti in piastrelle posate a malta Lib. 1 Mis. N. 185	m ²	37.60	12.99	488.42	18.22 €	685.07 €
165	25 A05 A25 1000 PA. m	Demolizione canna fumaria locale tecnico Lib. 1 Mis. N. 186	corpo	1.0000	2.837.48	2.837.48	4.015.03 €	4.015.03 €
166	25 A05 A25 1020 PA. m	Demolizione canali di ventilazione a tetto in muratura 40x80 cm Lib. 1 Mis. N. 187	cad	2.00	46.69	93.38	66.14 €	132.28 €
167	25 A05 B10 5300 PA. m	Rimozione moquette palestra Corpo A Lib. 1 Mis. N. 188	m ²	20.00	6.47	129.40	9.04 €	180.74 €
168	25 A15 A15 010 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. <5 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 189	m ³ /km	3.76	1.46	5.49	2.10 €	7.90 €
169	25 A15 A15 015 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >5<=10 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 190	m ³ /km	3.76	0.96	3.61	1.38 €	5.19 €
170	25 A15 A15 020 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >10<=30 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 191	m ³ /km	15.04	0.59	8.87	0.84 €	12.63 €
171	25 A15 G10 010 m	per laterizi, intonaci, piastrelle e simili codice CER170904 Lib. 1 Mis. N. 192	m ²	0.75	27.26	20.45	37.63 €	28.22 €
172	25 A05 A20 020 m	Demol. strut. murarie ester. clsca eseguita mezzi mecc. Lib. 1 Mis. N. 193	m ²	16.22	85.71	1.390.22	123.12 €	1.997.01 €
173	25 A15 A15 010 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. <5 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 194	m ³ /km	81.10	1.46	118.41	2.10 €	170.31 €
174	25 A15 A15 015 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >5<=10 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 195	m ³ /km	81.10	0.96	77.86	1.38 €	111.92 €
175	25 A15 A15 020 m	Trasp. mater. scavi/DEMOL. >10<=30 km mis. vol. effett. Lib. 1 Mis. N. 196	m ³ /km	324.40	0.59	191.40	0.84 €	272.50 €
176	25 A15 G10 010 m	per laterizi, intonaci, piastrelle e simili codice CER170904 Lib. 1 Mis. N. 197	m ²	16.22	27.26	442.16	37.63 €	610.36 €
TOTALE LAVORI A MISURA						40.070.38		58.963.08 €
TOTALE NETTO LAVORI A MISURA						40.070.38		42.356.13 €
177	B.1	Demolizione copertura Corpo C Lib. 1 Mis. N. 155	corpo	0.10	124.100.00	12.410.00	142.106.99 €	14.210.70 €
178	25 A28 C05 5600 PA.c	Realizzazione incamiciatura delle colonne di sostegno in CA del tetto corpo C Lib. 1 Mis. N. 156	cad	1.20	5.021.27	6.025.52	8.026.10 €	9.631.32 €
TOTALE LAVORI A CORPO						18.435.52		23.842.02 €
Per ribasso d'asta -28,165% su euro 18.435,52						-5.152.36		
TOTALE NETTO LAVORI A CORPO						13.283.16		17.126.92 €
SICUREZZA								
179	95 A10 A10 015	Nolo di recinzione pannelli grigliati Lib. 1 Mis. N. 198	m	10.980.00	0.10	1.098.00	0.10 €	1.098.00 €
180	95 A10 A05 010	Ammortamento giornaliero quadro elettrico cantiere 12 prese Lib. 1 Mis. N. 197	giorno	90.00	1.30	117.00	1.30 €	117.00 €
181	95 C10 A10 050	Servizio igienico chimico mobile per ogni mese Lib. 1 Mis. N. 198	cad	6.00	172.50	1.035.00	172.50 €	1.035.00 €
182	95 G10 A20 010	Puntellatura strutture in genere Lib. 1 Mis. N. 199	m ³ /vpp	192.85	8.57	1.652.72	8.57 €	1.652.72 €
183	95 B10 S10 010	Porteggio di facciata montaggio/montaggio e primo mese Lib. 1 Mis. N. 170	m ²	448.00	14.28	6.397.44	31.63 €	14.170.24 €
184	95 B10 S10 015	Porteggio di facciata noleggio per ogni mese oltre il primo Lib. 1 Mis. N. 171	m ²	448.00	1.32	591.36	2.76 €	1.236.48 €
185	95 G10 A10 010	Inaffumamento antipolvere demolizioni Lib. 1 Mis. N. 172	m ³ /vpp	2.423.52	0.50	1.211.76	0.50 €	1.211.76 €
186	95 A10 A50 010	Parapetto legno/metallo protezione aperture verso il vuoto Lib. 1 Mis. N. 173	m	12.00	30.72	368.64	30.72 €	368.64 €
TOTALE SICUREZZA						12.471.92		20.889.84 €
TOTALE NETTO PROGETTAZIONE						12.471.92		20.889.84 €
PROGETTAZIONE								
187	Corpo 2	Revisione progetto esecutivo strutturale corpi A e B Lib. 1 Mis. N. 184	corpo	1.00	8.152.64	8.152.64		8.152.64 €
TOTALE PROGETTAZIONE						8.152.64		8.152.64 €
Per ribasso d'asta -28,165% su euro 8.152,64						-2.296.19		
TOTALE NETTO PROGETTAZIONE						5.856.45		5.856.45 €
TOTALE PARZIALE SAL CORRENTE						340.377.21		340.377.21 €
TOTALE COMPLESSIVO SAL PRECEDENTE						71.644.89		86.279.34 €
TOTALE COMPLESSIVO						412.019.10		412.019.10 €

Δ PREZZARIO	14.587.45 €
Δ PREZZARIO/PL19	20%
Importo compensazione	90957.65 €
	13.128.71 €

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Ing. Claudia Dyra
Claudia Dyra

L'IMPRESA

C.A.R.
Consorzio Artigiani Edimagnolo Soc. Coop.
Sede Legale/ Amm.va:
Via C. Marzabotto 17 - 47900 RIMINI
CF/P. IVA 011605300400
Tel. 0541-799195 - Fax 0541-795955

25.A95.A10.6200.PA			
	Prezzo	Qta	Valore
RU.M01.A01.020	37.19 €	0.4	14.88 €
RU.M01.A01.040	31.07 €	0.4	12.43 €
34.2.45.5	104.43 €	1.05	109.65 €
Occorrenze varie	0.01 €	83	0.83 €
			137.79 €

25.A30.A15.6250.PA.			
	Prezzo	Qta	Valore
RU.M01.A01.020	37.19 €	0.3	11.16 €
RU.M01.A01.040	31.07 €	0.3	9.32 €
Pannello isolante bianco in polistirene espanso sinterizzato a vapore (EPS) tipo klima air kerakoll	0.71 €	13.59875	9.70 €
Adesivo e rasante bianco minerale eco-compatibile per posa dei pannelli 25Kg Keraklima Eco Granello Kerakoll	0.73 €	6.32500	4.62 €
AT.N01.A10.011	54.47 €	0.03	1.63 €
Occorrenze varie	0.01 €	119	1.19 €
			37.62 €

25.A05.A25.1000.PA.			
	Prezzo	Qta	Valore
RU.M01.A01.030	34.55 €	28.71	991.93 €
RU.M01.A01.040	31.07 €	30.03	933.03 €
AT.N06.M10.010	35.44 €	13.761	487.69 €
AT.N01.A10.070	78.98 €	11.484	907.01 €
AT.N09.S20.020	34.85 €	11.484	400.22 €
AT.N03.A10.020	16.59 €	11.484	190.52 €
Occorrenze varie	0.01 €	10463	104.63 €
			4,015.03 €

25.A05.A25.1020.PA			
	Prezzo	Qta	Valore
RU.M01.A01.030	34.55 €	0.374	12.92 €
RU.M01.A01.040	31.07 €	0.374	11.62 €
AT.N01.A10.070	78.98 €	0.256	20.22 €
AT.N06.M10.010	35.44 €	0.0108	0.38 €
AT.N09.S20.020	34.85 €	0.256	8.92 €
AT.N03.A10.020	16.59 €	0.256	4.25 €
Occorrenze varie	0.01 €	783	7.83 €
			66.14 €

25.A05.B10.5300.PA.			
	Prezzo	Qta	Valore
RU.M01.A01.020	37.19 €	0.08	2.98 €
RU.M01.A01.040	31.07 €	0.17	5.28 €
Occorrenze varie	0.01 €	78	0.78 €
			9.04 €

B.1 25.A05.A25.1001.PA			
	Prezzo	Qta	Valore
25.A05.A20.020	123.12 €	316.89	39,015.50 €
PA001bis	10.89 €	316.89	3,450.93 €
1.29.b1.PA	8.24 €	60	494.40 €
1.29.b3.PA	1.63 €	2400	3,912.00 €
AT.N06.B10.020	149.67 €	160	23,947.20 €
25.A37.A05.100.PA.CAR.nw2	70,850.00 €	1	70,850.00 €
Occorrenze varie	0.01 €	43696	436.96 €
			142,106.99 €

125756.99
142106.99
13%

25.A37.A05.100.PA.CAR.nw 54,500.00 € 16350
da analisi prezzi a base di gara 14715

25.A28.C05.5600.PA			
	Prezzo	Qta	Valore
AT.N09.S20.010	35.11 €	4	140.44 €
RU.M01.A01.020	37.19 €	16	595.04 €
RU.M01.A01.040	31.07 €	16	497.12 €
AT.N09.S35.010	134.08 €	4	536.32 €
KERAKOLL GEOLITE MAGMA	0.85 €	2684.313	2,281.67 €
AT.N05.A20.010	6.67 €	8	53.36 €
AT.N01.A10.010	48.74 €	1	48.74 €
85.G10.A10.010	189.75 €	8.25	1,565.44 €
25.A28.A20.010.PA	300.00 €	2.53	759.00 €
25.A28.F05.005	3.38 €	304	1,027.52 €
85.G10.A10.010	118.59 €	2.88	341.54 €
Piolo connettore a vite zincata per riprese di getto in calcestruzzo. Elemento compostoda un gambo in acciaio cementato con corpo filettato Ø 10 mm e lunghezza 60 mm;piolo Ø 10 mm ed altezza 20 e 30 mm, dotato di rondella mobile premontata in acciai di spessore 3 mm e diametro 30 mm e testa con cava esagonale da 6 mm	2.00 €	60.72	121.44 €
Occorrenze varie	0.01 €	5848	58.48 €
			8,026.10 €

C.A.R.
Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop.
Sede Legale / Amm.va:
Via C. Marzotto, 47 - 47900 RIMINI
CF/P. IVA 01685300400
Tel 0541-795955 - Fax 0541-795955

Claudio Soria